Allgemeine Verhaltens- und Hygieneregeln L I p p Et a I
4 o o
fiir die Nutzer des Lehrschwimmbeckens 5’ t’/ WM@ & N

Wir bitten Sie, sich vorsichtig und eigenverantwortlich

wéhrend des Aufenthaltes im Bad zu verhalten. 5«:@/&/@ ,
Bitte beachten Sie die folgenden Erwachsene 2,00€ & M/””Ja/
empfohlenen Verhaltensregeln: Kinder / Schiler* 1,00 €

Studenten* 1,00 €

e Bitte duschen Sie vor dem Betreten der

. o
Schwimmbecken. 70er It/al"f& ‘ " ; 0
¢ Bitte Husten und Niesen Sie méglichst immer 7

in die Armbeuge. Erwachsene 18,00 €

o Bitte waschen Sie Ihre Hande griindlich und Kinder / Schiler* 8,00€

regelméaRig. Studenten* 8,00 €
Uakresharte

Bitte beachten Sie auch die

Hinweise des Personals Erwachsene 65,00 €
. N A Kinder / Schiiler* 30,00 €
vielen Dank fiir Ihr Verstandnis! Studenten® 30.00 €

* mit Ausweis

]
L I p p et a I Mit Familienpass gelten vergiinstigte Tarife, dieser kann

bei der Gemeinde Lippetal beantragt werden LehrSChWimmbeCken
an der Grundschule
LudgeristraBe 5
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Montag
18:30 — 19:30 Uhr

19:30 - 20:30 Uhr

Dienstag

Mittwoch

06:30 - 07:30 Uhr
16:00 — 18:00 Uhr
18:00 — 19:00 Uhr
19:00 — 20:00 Uhr

Donnerstag
06:30 —07:30 Uhr

16:00 - 17:00 Uhr
17:00 - 18:00 Uhr
18:00 - 19:00 Uhr
19:00 - 20:00 Uhr
20:00 — 21:00 Uhr

Freitag
16:00 — 17:00 Uhr

17:00 - 18:00 Uhr

Samstag
14:00 — 15:00 Uhr

15:00 — 16:00 Uhr
oder: 14-16 Uhr

Sonntag
10:00 — 11:00 Uhr

11:00 - 12:00 Uhr

Familienbad
Familienbad (Erwachsene)

geschlossen

Frihschwimmen
Familienbad

Familienbad

Familienbad (Erwachsene)

Friihschwimmen
Eltern-Kind-Schwimmen
Familienbad

Familienbad

Familienbad (Erwachsene)
Familienbad (Erwachsene)

Familienbad
Familienbad

Familienbad

Familienbad

Jeden 1. Samstag im Monat
SPIELNACHMITTAG fiir 6-14jahrige

(mit Seepferdchen-Abzeichen, ohne Eltern)

Familienbad
Familienbad

Wassertiefe
125 cm
180 cm

125 cm
125 cm
180 cm
180 cm

125 cm
60 cm
125 ¢cm
180 cm
125 cm
180 cm

125 cm
180 cm

125 cm
180 cm

125 cm
180 cm

-

4 )

Beckenmale
ca.16x8m

3 Bahnen mit
Startblocken

Hinweise

N /

o Letzter Einlass 45 Minuten vor SchlieBung!

e Schwimmbad-Lift fir Menschen mit
eingeschrankter Mobilitat

e Umkleidespinte mit Kleingeldeinwurf

e Zutritt fir Kinder unter 6 Jahren nur in
Begleitung Erwachsener

e Zutritt fir Kinder unter 12 Jahren nach
19 Uhr nur in Begleitung Erwachsener

e Anden gesetzlichen Feiertagen bleibt
das Lehrschwimmbecken geschlossen

e Die Offnungszeiten in den Schulferien
werden im Internet und der Lokalpresse
bekannt gegeben

e Uber angebotene Schwimmkurse informiert
die Schwimmmeisterin

e DLRG Ortsgruppe Beckum-Lippetal e.V.
www.beckum.dirg.de

e Kindergeburtstage auf Anfrage maglich
(samstags ab 16 Uhr, Pauschalpreis 50 €)

Schwimmmeisterin:
Dr. Anja Birkefeld
Tel.02527/332999 1




